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İç TasarımSürüş DinamikleriDış TasarımNever just drive.

IONIQ 5 N’i keşfet.



Direksiyon başına her geçtiğinde yüzünde bir 
tebessüm yaratmak için tasarlandı. IONIQ 5 N, 
ilk tamamen elektrikli N modelimiz. Ayrıca bu 
yüksek performanslı elektrikli otomobil, TopGear.
com tarafından “2023 Yılın Otomobili” seçildi. 
O, aynı zamanda doğal bir mutluluğun kaynağı. 
Sürüş keyfini en saf haliyle yeni bir seviyeye 
taşıyor.

Never just drive.



Performans için tasarlandı.



Heyecan verici ve ikonik.

Ödüllü IONIQ 5’in DNA’sını taşıyan IONIQ 5 N, 
karmaşıklığı ortadan kaldıran saf tasarımı, yalın çizgileri 
ve minimalist yapısıyla elektrikli araçlara özgün ve farklı 
bir bakış açısı ortaya koyuyor. Bu güçlü ve çevik spor 
otomobil, performansı en üst düzeye çıkarmak üzere 
tasarlanan ve motor sporlarından aktarılan tasarım 
ögeleriyle destekleniyor.



21 inç dövme alaşım jantlar. 
Büyük ve iddialı dövme 21 inç alüminyum jantlar, yol tutuşunu iyileştirirken 
otomobilin güçlü duruşunu destekliyor. Aerodinamik olarak optimize edilen 
arka difüzör göz alıcı açık turuncu vurgulara sahip.

Kanat tipi spoyler.
İkonik ve yüksek performanslı elektrikli otomobil IONIQ 5 N’in pist 
potansiyelini en üst düzeye çıkaran kanat tipi N spoyler gibi çok sayıda 
ek performans artırıcı tasarım ögesi bulunuyor.

Performansı artıran tasarım ögeleri.



Gülümse, her şey yolunda.



Vites geçişlerini hisset ve 
ivmeyi duy.

Vites değiştirme hissini ve motor sesini duymanı 
sağlayan pazardaki tek yüksek performanslı elektrikli 
araç ile heyecan verici bir sürüş deneyimi yaşa. Bu 
deneyim her seferinde yüzünde bir tebessüme neden 
olacak. N e-Shift teknolojimiz güç üretimi üzerinde 
kontrol hissi ve vites geçişleri arasında sarsıntı hissi ile 
daha fazla geri bildirim sağlıyor. N Active Sound+, hız 
ve hızlanma pedalı konumuna bağlı olarak sürüş 
şekline dinamik olarak tepki veren 10 adet iç ve dış 
hoparlörden yararlanıyor. Böylece sürüşü gerçekten 
hissedebilir ve duyabilirsin. 



N performansını artır.
Günlük sürüşlerini ve hafta sonu pist keyfini üst 
düzey performansla güçlendir. IONIQ 5 N, N 
performansını heyecan verici bir şekilde artırıyor. 
Pistte, eğlence faktörünü zirveye çıkaran ileri 
teknolojiler seni bekliyor. Her tur heyecan seviyeni 
artıracak ve klasik N tebessümünü tekrar tekrar 
yüzünde hissedeceksin.

Sürüş heyecanını yeniden keşfet. 
Hadi, zincirlerini kır. 260 km/s maksimum hızı 
ve 0’dan 100 km/s hıza 3,4 saniyede ulaşabilme 
özelliğiyle bu elektrikli otomobil, içindeki yarış 
pilotunun limitini zorlayabilmen için tasarlandı.

Drift hayali mi kuruyorsun? 
Hayallerini gerçeğe dönüştürmek için N Drift 
Optimizer özelliğini geliştirdik. Drift modu 
teknolojimizle herkes bir profesyonel gibi drift 
yapabilir.

https://www.hyundai.com/tr/tr/arac-modelleri/ioniq5-n/one-cikanlar


Heyecanı yeni bir seviyeye taşı.



için bu düğmeye basman yetiyor. Spor pedallar, viraj alırken otomobilin 
arkasının kayması durumunda ve drift gibi pist sürüş senaryolarında ayak 
teması için optimize edilmiş durumda ve iki ayaklı sürüşte ayak kayma 
riskini azaltıyor.

Performans kokpiti tek bir hedef düşünülerek tasarlandı: Her sürüşü 
heyecan verici bir deneyime dönüştürmek. N deri direksiyon, mükemmel 
bir kavrama hissi sağlıyor ve direksiyondan kumandalı vites kulakçıkları 
ile N Grin Boost düğmesi gibi sürüş performansı özelliklerine doğrudan 
erişim sağlıyor. Torku artırmak ve gücü 478 kW/650 PS’e kadar çıkarmak 

Motor sporlardan ilham alan teknolojik kokpit.



arasında geçiş yapıyor. Elektronik Kontrollü Süspansiyon (ECS), 
süspansiyonun sertliğini seçtiğin Sürüş Moduna göre ayarlama olanağı 
sağlıyor: N/Spor/Normal. Tekerleklerdeki sönümleme ve süspansiyon 
özelliklerinin keyfini sür ve hemen daha çevik ve hızlı hisset.

Daha fazla performans mı yoksa daha fazla konfor mu? Seçim senin. 
Günlük kullanıma uygun gerçek bir spor otomobil olan IONIQ 5 N, tek bir 
düğme dokunuşu ile günlük işe gidip gelme konforuyla, kalp atışlarını 
hızlandıran ve sürücüsünü koltuğa yapıştıran üstün bir performans 

Performans ve konfor seviyesini kişiselleştir.



Geniş ve esnek bagaj.



N yarış tipi koltuklar.
Markamızın en iyi koltuklarına hoş geldin: N yarış tipi koltuklar. Burada 
lüks geri dönüştürülmüş Alcantara ve deri döşeme spor koltuklar, kapıyı 
açtığında ışıklı N logoları ile seni karşılıyor. IONIQ 5 N’in şık iç mekânı, 
kokpit boyunca özel Performans Mavisi kontrast dikişlere sahip.

Çok yönlü ve konforlu arka koltuklar.
480 litrelik bagaj tüm ekipmanların için bolca alan sunuyor. İkinci sıra 
koltuklar tamamen katlandığında neredeyse 1.540 litreye ulaşıyor. 
Koltuklar 60:40 oranında katlanıyor ve böylece çok yönlü bir kullanım 
sunuyor. 

Sportif tarz, üstün konforla buluşuyor.



Dijital kameralı dikiz aynasıÖn ve arkada Type-C USB girişiPist için optimize edilen orta konsolYüksek hızlı kablosuz şarj pedi

Heyecan verici güç akıllı çözümlerle buluşuyor.



Sezgisel bağlantı.



bilgilerini bir araya getiren 12,3 inçlik dijital gösterge ekranı. Kablosuz 
Apple CarPlay™ ve Android Auto™* sayesinde, akıllı telefon uygulamalarını 
ve müziğini kablo bağlantısı olmadan geniş ekrana yansıtabilirsin. 

Sorunsuz bir şekilde entegre edilen ve sezgisel olarak kullanılabilen şık ve 
modüler ön konsol, iki entegre ekrana sahip: 12,3 inçlik dokunmatik 
bilgi-eğlence ekranı ve ileri teknoloji görünümüyle performanslı sürüş 

Büyük ekranların güzelliği ve mükemmel entegrasyon.





Kör Nokta Çarpışma Önleme Asistanı (BCA).

Yoğun trafikte daha fazla güvenlik sağlayan BCA, kör noktanda 
bir araç tespit ettiğinde ve şerit değiştirmeye başladığında seni 
uyarıyor ve otomatik olarak sol veya sağ freni etkinleştirerek 
direksiyonu kontrol ediyor. ◊

Ön Çarpışma Önleme Asistanı 2.0 (FCA 2.0).

Radar ve kamera ile yolu algılayan sistem, önde aniden fren yapan 
otomobil veya yaya ve bisikletleri algıladığında otomatik olarak fren 
yapıyor. ◊

https://www.hyundai.com/tr/tr/arac-modelleri/ioniq5-n/one-cikanlar
https://www.hyundai.com/eu/models/all-new-ioniq5-n/features.html


Sınırsız sürüş.



Yüksek performanslı 
84 kWh batarya.

448 km’ye kadar tamamen elektrikli sürüş menzili 
ile IONIQ 5 N, Hyundai’nin yenilikçi Elektrikli Global 
Modüler Platformu (E-GMP) sayesinde daha hızlı şarj 
ve artırılmış menzil sunuyor.** 
Ödüllü IONIQ 5’ten türetilen yüksek performanslı 
elektrikli otomobil, daha büyük, daha güçlü bir 
bataryaya sahip ve Hyundai’nin dördüncü nesil 
84 kWh bataryasıyla donatılan ilk araç. Gelişmiş 
elektrikli sistem daha yüksek güç üretimi ve enerji 
verimliliği ile elektromotorları 21.000 d/dk’ya kadar 
döndürebiliyor. Güç üretimi 448 kW /609 PS olup 
N Grin Boost ile 478 kW /650 PS’e çıkarılabiliyor. 



%10’dan %80’e şarj oluyor. Evde bir wallbox’ta gece boyunca veya alışveriş 
yaparken bir otoparkta şarj edebilirsin. Güçlü 11 kW entegre şarj cihazı aynı 
zamanda AC şarj için bir dizi esnek olanak sağlıyor. 

IONIQ 5 N’deki yenilikçi 800V batarya teknolojisi, günümüzde mümkün 
olan en hızlı şarj sürelerinden birini sunuyor ve 15 dakikada 273 km menzil 
sağlayabiliyor. 350 kW DC ultra hızlı şarj istasyonunda şarjı destekliyor ve 
18 dakikada

Ultra hızlı şarj.



Tıpkı evde olduğu gibi, şarj etmek üzere dizüstü bilgisayarını veya 
elektrikli bisikletini bağlaman yeterli. Arka koltuğun altındaki 230 V soketi 
dışında, ana şarj girişine takılan ve araç kapalıyken bile 3,6 kW’a kadar 
güç sağlayan bir dönüştürücü bulunuyor.

Araçtan şarj teknolojisi.



Performans Mavisi

Kendini ifade et .

Performans Mavisi gövde rengi, 
modelin tasarım detaylarını 
gözler önüne seriyor ve üstün 
performansını vurguluyor. 
IONIQ 5 N’de doğal malzemeler 
yaygın olarak kullanılıyor.

Toplam Genişlik 1.940
Yerden Yükseklik  142

Ön İz Genişliği 1.598
Arka İz Genişliği 1.672

Toplam Uzunluk 4.715
Aks Mesafesi 3.000

Toplam 
Yükseklik

1.585

Birim: mm

Kişiselleştirme/Özellikler



İç mekân renkleri.

Şık iç mekân; Performans Mavisi kontrast dikişler ile 

kapıda, kapı eşiklerinde, metal pedallarda ve ayak 

dayamasında olmak üzere IONIQ 5’in ikonik 

Parametric Pixels uygulamasına yönelik bir yorum 

olarak yeni damalı bayrak teması içeriyor. N yarış tipi 

koltuklar geri dönüştürülmüş Alcantara ve deri 

olarak sunuluyor.

Kişiselleştirme/Özellikler



Teknik özellikler.
84.0 kWh Batarya

M
o

to
r Motor Tipi Kalıcı Mıknatıslı Senkron Motor (PMSM)

Maksimum Güç (kW) (PS) 448 kW / 609 PS - N Grin Boost ile 478 kW / 650 PS

Maksimum Tork (Nm) 740
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Vites Tek vitesli redüktör şanzıman

Maksimum Hız (km/s) 260

Hızlanma (sn) (0 - 100 km/s) 3,5 - N Grin Boost ile 3,4

Menzil
 Birleşik* (km) 448

 Şehir içi* (km) 589

Enerji Tüketimi* (kWh/100km) (Birleşik) 21,2

CO2 Emisyonu* (gr/km) 0

B
a
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 &
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a
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ü
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ri

Lityum İyon Batarya Kapasitesi (kWh) 84.0

Dahili AC Şarj (OBC) Gücü (kW) 11

Şarj Süresi - AC 7s 35 dk

Şarj Süresi- DC 50 kW Hızlı Şarj (%10-%80 Seviye) 1s 10 dk

Şarj Süresi- DC 350 kW Hızlı Şarj (%10-%80 Seviye) 18 dk

D
iğ

er

Çekiş Sistemi 4x4

Uzunluk x Genişlik x Yükseklik (mm) 4.715 x 1.940 x 1.585

Aks Mesafesi (mm) 3.000

Ağırlık (kg) Min-Maks 2.275 / 2.305

Bagaj Hacmi (lt) Arka (2.sıra koltuklar yatırıldığında) 480 (1.540)

Ön Süspansiyon Bağımsız Mac Pherson tipi, helezon yaylar ve denge çubuğu

Amortisörler Gazlı tip teleskopik amortisörler

Fren Sistemi (Ön / Arka) Disk / Disk / ABS + ESC + Rejeneratif Frenleme

Jant Boyutu & Lastik Boyutu 21’’ 9.5Jx21’’ / 275 35 R21

*Emisyon ve yakıt verileri 715/2007/EC güncel mevzuatına göre ölçülmüş daha gerçekçi WLTP (Dünya Çapında Uyumlu Hafif Araçlar Test Prosedürü) verileridir.



Donanım özellikleri.
GÜVENLİK
ABS + EBD + BAS S
ESP + TCS + VSM S
Lastik Basınç Kontrol Sistemi (TPMS) S
Yokuş Kalkış Destek Sistemi (HAC) S
İkinci Çarpışma Önleme Sistemi (MCB) S
Sürücü ve Ön Yolcu Hava Yastıkları S
Yan ve Perde Hava Yastıkları S
Orta Konsol Hava Yastığı S
Kör Nokta Görüntüleme Sistemi (BVM) S
360° Çevre Görüş Kamera Sistemi (SVM) S
Arka Yolcu / Eşya Uyarısı (ROA) S
Park Çarpışma Önleme Asistanı (PCA) ; Ön/Arka/Yan S
Güvenli Çıkış Uyarı Sistemi (SEW) S
Dur ve Kalk Özellikli Akıllı Hız Sabitleme Kontrolü (SCC w/S&G) S
Şeritte Kalma Asistanı (LKA) S
Şerit Takip Asistanı (LFA) S
Sürücü Yorgunluk Tespit Sistemi (DAW) S
Uzun Far Asistanı (HBA) S
Öndeki Araç Hareket Uyarısı (LVDA) S
Akıllı Hız Limit Asistanı (ISLA) S
Ön Çarpışma Önleme Asistanı 2.0 (FCA 2.0) S
Arka Çapraz Çarpışma Uyarısı ve Asistanı (RCCA) S
Kör Nokta Çarpışma Önleme Asistanı (BCA) S
Akıllı Park Yardım Asistanı 2 (RSPA 2) S
Araç İçi Acil Çağrı Sistemi (E-Call) S
TEKNOLOJİ
12,3” Dijital LCD Gösterge Bilgi Ekranı S
Sanal Gösterge Paneli (Head Up Display) S
Direksiyon Kolonuna Entegre Vites Kolu (E-Shift By Wire) S
USB type-C girişi (5 adet) S
Dijital Kameralı İç Dikiz Aynası S
12V Elektrik Güç Kaynağı (2 adet) S
Bluetooth Bağlantısı ve Ses Komut Sistemi S
12,3’’ Dokunmatik Ekranlı Bilgi Eğlence Sistemi ve Navigasyon S
Apple Carplay & Android Auto Desteği S
BOSE Premium Ses Sistemi (8 İç ve 2 Dış ile 10 Hoparlör) S
Akıllı Telefon Kablosuz Şarj Sistemi S
Araç İçi ve Dışı Güç Kaynağı (V2L) S
Aktif Hava Kapakçıkları S
Isı Pompası S
İÇ DONANIM
Koltuk Yükseklik Ayarı (Sürücü ve Yolcu) S
Koltuk Isıtma Sistemi (Ön ve Arka) S
Koltuk Soğutma Sistemi (Ön) S
60/40 Katlanabilen Arka Koltuklar S
Sabit Orta Konsol S
Bardak Tutucu ve Orta Kol Dayama S
Emniyet Kemeri Yükseklik Ayarı (Ön) S

İÇ DONANIM
Isıtmalı Direksiyon Simidi S

Direksiyondan Kumandalı Rejeneratif Frenleme Kulakçıkları (Paddle Shifter) S

Direksiyondan Kumandalı Müzik Sistemi S

Aydınlatmalı Sürücü ve Yolcu Makyaj Aynası S

Aktif Ön ve Arka Koltuk Başlıkları S

Tek Dokunuşlu Elektrikli Camlar (Ön) S

Elektrikli Camlar (Arka) S

Çok Renkli ve Kişiselleştirilebilir Ambiyans Aydınlatma S

Elektronik Park Freni (EPB) S

Elektronik Kontrollü Çift Bölgeli Klima S

Otomatik Ön Cam Buğu Giderici S

Arka Koltuk Havalandırma Kanalı S

Yağmur Sensörü S

Ön ve Arka Bagaj içi Aydınlatma S

Sürüş Modu Seçenekleri S

Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma Sistemi S
DIŞ DONANIM
275 / 35 R21 Pirelli Performans Lastikleri, 21” Jantlar S

Projeksiyon Tipi LED Ön Farlar S

LED Gündüz Sürüş Farları ve LED Pozisyon Lambaları S

LED Arka Lamba Kombinasyonu S

Otomatik Yanan Farlar S

Yüksekliği Ayarlanabilir Akıllı Bagaj Kapağı S

Panaromik Cam Tavan S

Solar Ön Cam ve Kapı Camları S

Karartılmış Arka Kapı Camları ve Arka Cam S

Elektrik Kontrollü, Isıtmalı ve Katlanabilir Yan Aynalar S

Gövde Rengi Gizli Kapı Kolları (Otomatik) S

Kaput Altı İzolatörü S

Lastik Tamir Kiti (TMK) S
PERFORMANS
Elektronik Kontrollü Süspansiyon (ECS) S

Elektronik Sınırlı Kaydırmalı Diferansiyel (e-LSD) S

Mat Turuncu Marşpiyel S

N Özel Direksiyon Simidi + Sürüş Modu Tuşları S

N Özel Süet & Deri Spor Koltuklar S

N Logo Aydınlatmalı Entegre Koltuk Başlıkları S

N Aktif Ses Tasarımı (NAS+) S

N Drift Modu (Drift Optimizer) S

N e-Shift S

N Grin Boost (NGB) S

N İyileştirilmiş Rejenaratif Fren Sistemi S

N Kalkış Kontrolü (Launch Control) S

N Pedal S

N Pil Ön Ayarlama Modu S

N Road Sense (NRS) S

N Tork Dağıtımı (NTD) S

S: Standart



Tamamen 
yeni bir heyecan 
dünyasının 
kapısını aç. 
Sadece otomobil kullanmaktan daha fazlasını isteyenler için 
tasarlanan bu yüksek performanslı elektrikli otomobil, yoğun 
ve heyecan verici bir sürüş deneyimi sunmak üzere titizlikle 
geliştirildi. Hyundai N’in ilk elektrikli aracı olarak IONIQ 5 N, yeni 
teknolojiler ve yüksek yarış pisti performansı sayesinde, sürücü 
odaklı ve yüksek performanslı elektrikli araçlar için yeni bir 
segmenti temsil ediyor. Bu aynı zamanda N’in gelecekteki 
elektrikli N modellerinin izleyeceği elektrifikasyon stratejisinin 
ilk adımını da oluşturuyor. Keyfini sür.

https://www.hyundai.com/tr/tr/arac-modelleri/ioniq5-n/one-cikanlar
https://www.hyundai.com/eu.html


Hyundai IONIQ 5 N modelleri 2 yıl ya da 60.000 km yasal garanti kapsamındadır. Ayrıca 
yasal garantinin dolmasından sonra, araçların ilk tüketiciye teslim tarihinden itibaren 5 yıl 
ya da 100.000 km’ye kadar üretim kaynaklı arızaların onarımları Hyundai Üretici Onarım 
Güvencesi kapsamındadır. Yüksek voltaj bataryası ise 8 yıl ya da 160.000 km’ye kadar 
garanti kapsamındadır. Detaylı bilgi garanti kitapçığında ve hyundai.com.tr’de 
bulunmaktadır.

Hyundai Motor Türkiye, bu broşürde yer alan otomobillerin model, fiyat, donanım, teknik 
özellik, paket ismi ve renklerinde herhangi bir uyarı yapmaksızın değişiklik yapma hakkını 
saklı tutar. Fotoğraflarda yer alan araçların donanımları, Türkiye’de satışta olan araçların 
donanımlarından farklılık gösterebilir.

Tüm ayrıntılar için lütfen Hyundai Yetkili Satıcınıza danışın.

* Apple CarPlay™, Apple Inc. tescilli ticari markasıdır. 
 Android Auto™, Google Inc . tescilli ticari markasıdır.

** WLTP döngüsüne göre menzil. Sürüş menzili yol koşullarına, sürüş tarzınıza ve sıcaklığa bağlı olarak 
 değişkenlik gösterebilir. Ayrıca takılan lastiklerin tipine de bağlıdır. Teknik veriler nihai değil.

‡  Şarj hızı, ev tipi duvar kutusu veya halka açık şarj alanlarının şarj gücüyle sınırlı olabilir. 

◊  Belirtilen özellikler, sürücülerin güvenli sürüş davranışında bulunmalarına 
 yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Bunlar, sürücünün, aracı her an güvenli bir şekilde kullanma ve 
 sürüş tarzını sürüş becerilerine, trafik kurallarına ve genel yol ve trafik koşullarına göre uyarlama 
 sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. Sistem, aracı otonom olarak sürmek için tasarlanmamıştır. 
 Daha ayrıntılı bilgi için lütfen kullanım kılavuzuna bakın.

Hyundai Motor Türkiye
www.hyundai.com.tr
Copyright © 2025 Hyundai Motor Türkiye. Tüm hakları saklıdır.

Haziran 2025
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